Wsparcie finansowe 

1. Wsparcie finansowe, o którym mowa odpowiednio w §2 ust. 1 i ust. 3. obejmuje: 

a) środki finansowe zwane dalej dotacją w formie stawki jednostkowej w całkowitej wysokości: 

……………………...zł (słownie: ……………………………………), tj. 21 020,00zł (słownie: 

dwadzieścia jeden tysięcy dwadzieścia złotych 00/100) na jedno miejsce pracy.  

b) podstawowe wsparcie pomostowe w całkowitej wysokości …………..zł 

(słownie:…………….) wypłacane w 6 miesięcznych transzach wynoszących ……………..zł 

(słownie:…………….) każda, z zastrzeżeniem §5 ust. 2. 

2. Beneficjent pomocy uprawniony jest wykorzystać środki finansowe przekazane na podstawie